Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

21.02  2024

№ 08
с. Новороссийское
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новороссийского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 № 47

В соответствии со статьями 8, 30, 31, 32, 33, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь соглашением между органами местного самоуправления Алтайского района и органами местного самоуправления Новороссийского поселения о передаче осуществления части полномочий от 09.01.2024 № 05, в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний от 05.02.2024, Уставом муниципального образования Новороссийского сельсовета, Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки Новороссийского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 27.12.2012 № 47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новороссийского сельсовета».
2. В графических материалах Правил землепользования и застройки Новороссийского сельсовета изменить территориальную зону СХУ «Зона сельскохозяйственных угодий» на территориальную зону АТ «Производственная зона инженерной и транспортной инфраструктуры» применительно к земельному участку с местоположением: Республика Хакасия, Алтайский район, участок дороги д. Березовка, ул. Центральная, (въезд в д. Березовка) согласно приложению 1, 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новороссийского сельсовета                                                             О.В. Абаринова